
Uchwała nr 3720/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w VII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2016 poz. 486 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 regulaminu VII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 3169/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie: ogłoszenia VII edycji 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych do VII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 138 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2, 

rekomenduje się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej według pozycji 

zajmowanej na liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



  

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 3720/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w VII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Uchwałą nr 3169/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2017 r. 

ogłoszono VII edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego celem jest 

zaangażowanie mieszkańców na rzecz rozwoju własnej miejscowości. Wsparcie może być 

udzielone na realizację niewielkich projektów, w tym inwestycyjnych, służących 

zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na wsi, zachowaniu i odtwarzaniu dziedzictwa 

kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji społeczności lokalnych.  

Do VII edycji konkursu złożono 303 projekty. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

275 projektów. Oceny merytorycznej dokonała Kapituła konkursu powołana uchwałą  

nr 3526/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 kwietnia 2017 roku.  

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 12 ust. 3 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

W budżecie województwa na rok 2017 zaplanowano kwotę 3 250 000 zł na realizację  

VII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Projekty rekomendowane do 

dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę zabezpieczoną w budżecie na ten cel. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 



  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 3720/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Lista rankingowa VII edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" 

Lp. Gmina Sołectwo Tytuł projektu Dotacja PUNKTACJA 

1. Czempiń Gorzyczki 
Integracja na sportowo - budowa toru do jazdy na rolkach  

w miejscowości Gorzyczki 
11 952,00 84 

2. Tarnówka Plecemin Akademia Profesora Sowy - Odnowiony Plecemin 18 363,00 81 

3. Czempiń Słonin 

Promowanie dziedzictwa przyrodniczego Parku Krajobrazowego  

im. gen. Dezyderego Chłapowskiego i wsi Słonin poprzez budowę 

ścieżki edukacyjnej 

12 233,00 81 

4. Czerniejewo Pawłowo Skwer im. Pawła Cymsa - miejscem pamięci, rekreacji i spotkań 30 000,00 80 

5. Jarocin Łuszczanów 
Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-edukacyjnej nad stawem 

wiejskim w Łuszczanowie 
30 000,00 80 

6. Siedlec Siedlec Budowa ścieżki edukacyjnej "Pszczela Aleja" w sołectwie Siedlec 13 550,00 79 

7. Lipno Lipno 
Zagospodarowanie terenu kompleksu sportowo-rekreacyjnego na 

osiedlu przy ul. Leszczyńskiej w Lipnie 
30 000,00 78 

8. Rzgów Świątniki Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-sportowej w Świątnikach 15 847,00 78 

9. Międzychód Dzięcielin Sołectwo Dzięcielin - Kraina Zabaw i Szczęścia 10 000,00 78 



  

10. Drawsko Kawczyn 

Kawczyn wieś na skraju - śladem tradycji i obyczaju - zachowanie, 

odtwarzanie i promowanie dziedzictwa kulturowego, 

krajobrazowego oraz tradycji społeczności lokalnych 

23 222,00 77 

11. Siedlec Grójec Wielki Wiejskie Centrum Rekreacji, Sportu i Wypoczynku w Grójcu Wielkim 22 480,00 77 

12. Złotów Buntowo 

"Wykorzystać walory jakie stworzyła natura" - zagospodarowanie 

brzegów jeziora Sławianowskiego w miejscowości Buntowo na cele 

rekreacyjno-sportowe 

23 200,00 76 

13. Orchowo Orchowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - REWITALIZACJA 

HISTORYCZNEGO CENTRUM ORCHOWA 
30 000,00 76 

14. Drawsko Chełst 

Chełst to wioska na mapie świata, gdzie polska strona z niemiecką 

się brata - zachowanie, odtworzenie i promowanie dziedzictwa 

kulturowego oraz tradycji społeczności lokalnych 

24 216,00 76 

15. Kostrzyn Trzek  
Chleb pieczemy, chleb - tradycja i integracja - zagospodarowanie 

terenu w Trzeku 
10 606,00 76 

16. Przemęt Mochy 
Zagospodarowanie parku na miejsce wypoczynku dla mieszkańców 

wsi Mochy 
30 000,00 76 

17. Blizanów Jarantów 
Kompleks rekreacyjny - budowa siłowni plenerowej wraz z altaną 

ogrodową w miejscowości Jarantów 
30 000,00 75 

18. Września Bierzglinek 
Siłownia pod chmurką dla Sołectwa Bierzglinek. Stoły i ławki na plac 

przy Świetlicy Wiejskiej w Bierzglinku 
25 203,00 75 

19. Kraszewice Kraszewice nr 3 
Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w centrum sołectwa 

Kraszewice numer 3 
30 000,00 75 



  

20. Lwówek Konin 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Pamięć zaklęta  

w kamieniach. 
21 500,00 75 

21. Złotów Franciszkowo 

"Miłe czasu spędzanie i mieszkańców pod wiatą grillowanie" - 

zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w miejscowości 

Franciszkowo  

11 800,00 75 

22. Kraszewice Renta 
Choć Renciści siłę mamy i o miejsce spotkań zabiegamy - remont 

pomieszczeń sali wiejskiej w Rencie 
30 000,00 74 

23. Sieroszewice Latowice 
Centrum Wsi Latowic Miejscem Integracji Wielopokoleniowej - 

Razem do celu 
28 000,00 74 

24. Szamotuły Myszkowo 
Budowa terenu rekreacyjno-sportowego i budowa wiaty 

integracyjnej w Myszkowie 
30 000,00 73 

25. Dąbie  Chełmno Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełmno 30 000,00 73 

26. Blizanów Janków Pierwszy 

Kompleks rekreacyjny: budowa środowiskowej siłowni 

napowietrznej wraz z altaną ogrodową w miejscowości Janków 

Pierwszy 

30 000,00 73 

27. Września Gutowo Wielkie Dbamy o formę z Napoleonem 12 889,00 73 

28. Odolanów Uciechów Remont sali wiejskiej w miejscowości Uciechów 11 459,00 73 

29. Sośnie Kałkowskie Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Kałkowskie 30 000,00 72 

30. 
Książ 

Wielkopolski 
Sroczewo 

Budowa altany drewnianej w miejscowości Sroczewo  

i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - "Razem raźniej - 

stworzenie miejsca integracji dla mieszkańców" 

14 850,00 72 



  

31. Kołaczkowo Wszembórz Rozbudowa Wszemborskiego Centrum Integracji Pokoleniowej 30 000,00 72 

32. Szamotuły Emilianowo 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na miejsce spotkań  

i wypoczynku w Emilianowie 
25 000,00 72 

33. Tarnówka Sokolna Sokolniane siedlisko pod bocianim gniazdem 12 830,00 72 

34. 
Kazimierz 

Biskupi 
Bochlewo 

"Oddolna Bochlewa odnowa" - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w sołectwie Bochlewo 
29 000,00 71 

35. Łobżenica Szczerbin 
"Bliżej Natury" - centrum integracyjne w miejscowości Szczerbin; 

gmina Łobżenica - etap II 
28 800,00 71 

36. Krajenka Paruszka 
Gruntowny remont świetlicy w garści mamy, wtedy więcej gości na 

imprezę zapraszamy - remont świetlicy w Paruszce 
19 950,00 71 

37. Przygodzice Topola-Osiedle 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Topola-Osiedle 
28 525,00 71 

38. Sieroszewice Strzyżew Modernizacja centrum wsi Strzyżew - "Spełniamy Nasze Marzenia" 30 000,00 71 

39. Wągrowiec Nowe  
Zagospodarowanie terenu przy projektowanej świetlicy wiejskiej  

w Nowym 
30 000,00 70 

40. Kiszkowo Łagiewniki Kościelne 
Odtwarzamy "Kipę" - lodową wyspę na stawie w Łagiewnikach 

Kościelnych - etap 2 
30 000,00 70 

41. Kołaczkowo Grabowo Królewskie Rozbudowa Tajemniczego zakątka Grabowa 30 000,00 70 

42. Odolanów Raczyce Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Raczyce 14 463,00 70 



  

43. Wysoka Bądecz 

Tu na razie jest ściernisko, ale będzie San Francisco… - 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez budowę wiaty  

z całą infrastrukturą 

14 990,00 70 

44. Czerniejewo Rakowo 
Projekt O.S.T.R-O! Olenderskie Szlaki Turystyczno-Rowerowe na 

terenie sołectwa Rakowo w Gminie Czerniejewo 
30 000,00 70 

45. Golina Przyjma Przyjma łączy pokolenia 21 956,00 70 

46. Zagórów Augustynów 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa altany 

rekreacyjnej wraz z utwardzeniem terenu w m. Augustynów 
30 000,00 70 

47. Rawicz 
Masłowo, Sarnówka, 

Dębno Polskie 

Zagospodarowanie terenów rekreacyjno-sportowych w Masłowie, 

Sarnówce i Dębnie Polskim 
30 000,00 69 

48. Wągrowiec Długa Wieś Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Długiej Wsi 30 000,00 69 

49. Dobrzyca Karmin 
Uatrakcyjnienie kompleksu rekreacyjno-sportowego w Karminie - 

miejsca międzypokoleniowej, czynnej integracji mieszkańców 
30 000,00 69 

50. Sośnie Granowiec 
Obudowa wiaty na terenie parku rekreacyjno-sportowego  

w miejscowości Granowiec 
30 000,00 69 

51. Łobżenica Liszkowo "RAZEM możemy więcej!" - ponieważ mamy wspólny cel 24 500,00 69 

52. Nowy Tomyśl Jastrzębsko Stare 
Zagospodarowanie otoczenia budynku oraz poprawa 

funkcjonalności świetlicy wiejskiej w Jastrzębsku Starym 
18 247,00 69 

53. Rzgów Rzgów Nasza oaza 18 461,00 69 



  

54. Krajenka Śmiardowo Krajeńskie 
Junior senior - dwa bratanki na siłowni idą w szranki - budowa 

siłowni zewnętrznej w Śmiardowie Krajeńskim 
11 909,00 69 

55. Zagórów Trąbczyn 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - urządzenie siłowni oraz 

budowa altany rekreacyjnej w m. Trąbczyn Dworski 
30 000,00 69 

56. Okonek Borucino 
Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych w 

miejscowości Borucino 
28 000,00 69 

57. Stawiszyn Petryki W Petrykach przetwory robimy i się tym chlubimy 10 600,00 69 

58. 
Książ 

Wielkopolski 
Mchy 

Budowa terenu rekreacyjnego we wsi Mchy - "Trzy w jednym: 

integracja, odpoczynek i rozrywka w naszej małej ojczyźnie" 
27 100,00 68 

59. Pobiedziska Borowo Młyn 
Organizacja boisk sportowych oraz infrastruktury towarzyszącej 

celowi kultury fizycznej w miejscowości Gorzkie Pole - etap I 
30 000,00 68 

60. Kobyla Góra Ligota 

„Czy to duży, czy to mały. Ruch każdemu jest wskazany.  

A w Ligocie, małej wiosce. I z dziejami powiązany. Z przeszłością po 

zdrowie…” – zagospodarowanie terenu przy świetlicy na cele 

rekreacyjno-sportowe 

29 023,00 68 

61. Wijewo Brenno 
Wykonanie pomostu pełniącego funkcję przystani wodnej na 

Jeziorze Breńskim 
30 000,00 68 

62. Ostrowite Jarotki Remont świetlicy wiejskiej w Jarotkach 21 300,00 67 

63. Czajków Salomony I 
Remont świetlicy wiejskiej na rzecz aktywizacji społeczności  

w Salomonach I 
30 000,00 67 



  

64. Wysoka Czajcze 
Z historią i tradycją w nowoczesność - 590. rocznica powstania 

miejscowości Czajcze 
14 557,00 67 

65. Kościelec Białków Górny 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-sportowe  

w miejscowości Białków Górny 
30 000,00 67 

66. Gniezno Lubochnia 

Aktywni razem - zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

stworzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości 

Lubochnia 

30 000,00 66 

67. Gniezno Kalina 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez stworzenie terenu 

rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Kalina 
10 000,00 66 

68. Kwilcz Prusim 
Wspólna przestrzeń, wspólną sprawą. Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w Prusimiu 
30 000,00 65 

69. Jutrosin Dubin 
Zagospodarowanie zabytkowej przestrzeni publicznej na miejsce 

plenerowych spotkań integracyjnych 
30 000,00 65 

70. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kołątajew 

Ogród zdrowia i radości dla mieszkańców i dla gości – 

zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w m. Kołątajew 
30 000,00 65 

71. Połajewo Boruszyn Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Boruszynie 30 000,00 65 

72. Lisków Strzałków Bajeczne miejsce rekreacji w Strzałkowie 17 940,00 65 

73. Perzów Słupia pod Bralinem 
Żyj sportowo czyli zdrowo - rozbudowa bazy rekreacyjno-sportowej 

w miejscowości Słupia pod Bralinem 
17 234,00 65 

74. Żelazków Skarszew Rodzinne miejsce rekreacji w m. Skarszew 30 000,00 65 



  

75. Mieścisko Gołaszewo "Plac przy Kaczym Rynku" - miejsce zabaw, wypoczynku i rekreacji 16 500,00 65 

76. Pępowo Kościuszkowo 

Remont świetlicy wiejskiej w Kościuszkowie wraz  

z zagospodarowaniem terenu - "Czy to w środku czy na dworze, 

każdy przyjdzie i pomoże" 

10 000,00 65 

77. 
Grabów nad 

Prosną 
Giżyce 

Odnowa wsi bezpośrednio angażuje mieszkańców Giżyc  

w modernizację - remont świetlicy wiejskiej 
30 000,00 64 

78. Lwówek Zębowo 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zębowo). Zachować tradycję, 

dogonić cywilizację 
30 000,00 64 

79. Szczytniki Joanka 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont i modernizacja 

Świetlicy Wiejskiej w Joance 
29 000,00 64 

80. Bojanowo 

Golinka,  

Wydartowo Pierwsze, 

Zaborowice 

Rodzinne miejsca rekreacji 23 320,00 64 

81. Gizałki Orlina 
Budowa siłowni zewnętrznej przy sali wiejskiej w miejscowości 

Orlina Mała 
15 000,00 64 

82. Ceków- Kolonia Ceków- Kolonia 

Wiejskie centrum sportu, rekreacji i wypoczynku - 

zagospodarowanie terenu przy scenie plenerowej w miejscowości 

Ceków-Kolonia 

19 290,00 64 

83. Pogorzela Gumienice 
Modernizacja zaplecza gospodarczego w Świetlicy Wiejskiej  

w Gumienicach 
10 000,00 63 

84. Pępowo Pasierby Centrum Pasierb naszą wizytówką 25 500,00 63 



  

85. Ostrowite Giewartów-Holendry Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Giewartów-Holendry 24 000,00 63 

86. Dobrzyca Karminek 
Wielopokoleniowe miejsce aktywnego wypoczynku i rekreacji 

mieszkańców wsi Karminek 
30 000,00 63 

87. Kłodawa Korzecznik 
Remont i modernizacja pomieszczenia świetlicy dla mieszkańców 

miejscowości Korzecznik 
30 000,00 63 

88. Kobyla Góra Bierzów 

"Biesiada przy zaczarowanej studni w cieniu starych dębów" - 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy na cele rekreacyjno-

kulturowe 

25 835,00 63 

89. Przygodzice Topola Wielka 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Topola Wielka 
28 700,00 63 

90. Perzów Trębaczów 
"Boisko z Trąbą" - modernizacja boiska sportowego w miejscowości 

Trębaczów 
25 010,00 63 

91. Turek Kalinowa Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Kalinowa 30 000,00 63 

92. Orchowo Szydłówiec 

Tradycja wpleciona w teraźniejszość to nasza przyszłość - 

zagospodarowanie terenu wokół kościoła pw. MB Częstochowskiej  

w Szydłówcu 

29 200,00 63 

93. Kawęczyn Żdżary W Żdżarach dobry pomysł mamy - plac zabaw urządzamy 26 405,00 63 

94. Zakrzewo Stara Wiśniewka 

„Po raz drugi próbujemy, bo o zdrowie zadbać chcemy!” - 

zagospodarowanie terenu na placu rekreacyjno-sportowym w Starej 

Wiśniewce wraz z budową siłowni napowietrznej 

15 814,00 63 



  

95. Golina Radolina 
By serca były zdrowe i szczęśliwe (siłownia plenerowa, rajdy 

rowerowe i nordic walking) 
22 078,00 63 

96. Czarnków Jędrzejewo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Jędrzejewa poprawiającej 

estetykę miejscowości - rozmieszczenie elementów małej 

architektury (donic prostokątnych i ławek na podbudowie z kostki 

betonowej oraz zasadzenie zieleni) 

13 470,00 63 

97. Słupca Kąty Doposażenie kącika rekreacyjnego w Kątach 10 000,00 63 

98. Lipka Debrzno Wieś 
Wspólna praca się opłaca - modernizacja sali wiejskiej w sołectwie 

Debrzno Wieś 
30 000,00 63 

99. Kłodawa Okoleniec 
Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego dla mieszkańców 

sołectwa Okoleniec 
23 800,00 62 

100. 
Chrzypsko 

Wielkie 
Białcz 

Rewitalizacja wsi Białcz poprzez zwiększenie atrakcyjności świetlicy 

wiejskiej i terenu przy niej 
25 000,00 62 

101. Doruchów Doruchów II Rozbudowa sali Świetlicy Wiejskiej we Wrzosach 28 499,00 62 

102. Czermin Żegocin 
Rekultywacja stawu wiejskiego oraz ogrodzenie terenu przy Ośrodku 

Kultury w miejscowości Żegocin 
25 000,00 62 

103. Stawiszyn Długa Wieś Trzecia Plac zabaw budujemy i się integrujemy 14 000,00 62 

104. Bralin Mnichowice Rewitalizacja centrum miejscowości Mnichowice 29 784,00 62 

105. Jaraczewo Panienka 
Panienka dba o zdrowie - montaż siłowni plenerowej i małej 

architektury w sołectwie Panienka 
10 000,00 62 

106. Opatówek Tłokinia Wielka Budowa siłowni zewnętrznej w Tłokini Wielkiej 10 000,00 62 



  

107. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Topola Mała 

Kijki, rolki i boisko – to jest nasze sportowisko. Zagospodarowanie 

terenu na cele rekreacyjno-sportowe 
30 000,00 61 

108. Ryczywół Tłukawy 
Strażacki zakątek w Tłukawach – rewitalizacja terenu rekreacyjnego 

przy stawie 
26 941,00 61 

109. Zakrzewo Drożyska Wielkie 
"My się deszczu nie boimy, bo pod wiatą się bawimy" - wykonanie 

wiaty na placu rekreacyjno-sportowym w Drożyskach Wielkich 
30 000,00 61 

110. Jaraczewo Góra 
Sport, relaks i zabawa to nasz sposób na integrację - centrum relaksu  

i wypoczynku na świeżym powietrzu w Górze 
30 000,00 61 

111. Krzykosy Murzynowo Leśne Budowa placu zabaw w Murzynowie Leśnym 17 643,00 61 

112. 
Chrzypsko 

Wielkie 
Gnuszyn 

Świetlica wiejska jako miejsce integracji i przekazywania kultury 

wiejskiej oraz tradycji 
25 000,00 61 

113. Krzykosy Pięczkowo Budowa placu zabaw w miejscowości Pięczkowo 18 870,00 61 

114. Olszówka Ponętów Górny Drugi 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Ponętowie 

Górnym Drugim - naszą wspólną sprawą 
29 098,00 61 

115. Kępno Przybyszów 
Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku  

w Przybyszowie 
28 000,00 61 

116. Pniewy Nojewo 
Bo gdzie ludziom będzie tak dobrze, jak tu? Tylko w Nojewie! – 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy w Nojewie 
30 000,00 61 

117. Kościelec Dąbrowice Częściowe 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-sportowe  

w miejscowości Dąbrowice Częściowe 
30 000,00 61 



  

118. Czermin Skrzypnia 
Sport i zabawa to ważna sprawa - zagospodarowanie terenu na cele 

sportowo-rekreacyjne w miejscowości Skrzypnia 
18 000,00 61 

119. Żelazków Żelazków Rodzinne miejsce rekreacji w m. Żelazków 11 437,00 61 

120. Trzemeszno Ławki Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w m. Ławki 30 000,00 60 

121. Trzemeszno Kozłowo Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w m. Rudki 30 000,00 60 

122. Pniewy Zajączkowo 

Zajączkowo wieś przyszłości, tutaj Zając zawsze gości – 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy  

w Zajączkowie 

30 000,00 60 

123. Trzcinica Aniołka Pierwsza Modernizacja Domu Ludowego w m. Aniołka Pierwsza 15 000,00 60 

124. Kwilcz Lubosz 
Remont zmywalni wraz z doposażeniem świetlicy wiejskiej  

w Luboszu 
19 500,00 60 

125. Dominowo Zbierki Budowa placu fitness 11 271,00 60 

126. Mieścisko Sarbia Miejsce aktywnego wypoczynku mieszkańców wsi Sarbia 17 400,00 60 

127. Rychwał Złotkowy 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa Złotkowy 

poprzez remont podłogi świetlicy wiejskiej Domu Kultury  

w Złotkowach 

29 999,00 60 

128. Krobia Potarzyca Potarzyca wszystkich wita, rozwojem i gościnnością zachwyca 30 000,00 60 

129. Ostrzeszów Rojów Utworzenie siłowni zewnętrznej w Rojowie 17 000,00 60 

130. Gołańcz Panigródz Modernizacja placu zabaw w Panigrodzu 29 863,00 60 



  

131. Dobra Potworów Odkrywamy na nowo nasze tradycje – Dzień Żniwiarza 10 000,00 60 

132. Opatówek Opatówek Zdrowo i sportowo przy stawach w Opatówku 17 000,00 60 

133. Ceków- Kolonia Kamień 
Z wędką w Kamieniu - plac rekreacyjno-wypoczynkowy  

w miejscowości Kamień 
15 050,00 60 

134. Słupca Wierzbocice Urządzenia linarne w Wierzbocicach 10 000,00 60 

135. Koźminek Koźminek 
Zagospodarowanie ogólnodostępnego terenu przy Pl. Wolności  

w Koźminku 
30 000,00 60 

136. Chocz Chocz 
Remont podłogi oraz zakup stołów i ławek dla świetlicy wiejskiej  

w Choczu 
30 000,00 60 

137. Malanów Targówka Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Targówce 30 000,00 60 

138. Łęka Opatowska Łęka Opatowska Uliczny kącik historyczno-kulturalny w Łęce Opatowskiej 30 000,00 60 

139. Rokietnica Krzyszkowo Ocalić od zapomnienia 29 998,00 59 

140. 
Książ 

Wielkopolski 
Włościejewice 

Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Włościejewice 

- plac zabaw "Dziecięca kraina radości" 
30 000,00 59 

141. Wągrowiec Rudnicze Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Rudniczu 30 000,00 59 

142. Dobrzyca Koźminiec 
Zagospodarowanie działki przy sali wiejskiej w miejscowości 

Koźminiec - utworzenie miejsca rekreacji i integracji mieszkańców 
30 000,00 59 

143. Czerniejewo Pakszyn Ballada pod żurawiem 30 000,00 59 



  

144. Pniewy Zamorze 
Po co nam morze, skoro mamy Zamorze – zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Zamorzu 
30 000,00 59 

145. Lwówek Zgierzynka 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka). Zarośnięty zakątek, 

piękna początek 
23 500,00 59 

146. Orchowo Wólka Orchowska Budowa placu zabaw w Wólce Orchowskiej 13 700,00 59 

147. Krajenka Podróżna 
Modernizacja szatni, toalety, murawy boiska sportowego  

w Podróżnej 
27 711,00 59 

148. Krobia Wymysłowo Centrum Animacji Wsi Wymysłowo 30 000,00 59 

149. Strzałkowo Kornaty 

"Wszyscy dorośli byli kiedyś dziećmi…" - aktywność fizyczna 

wielopokoleniowej społeczności lokalnej podstawą harmonijnego 

rozwoju 

14 033,00 59 

150. Nekla Starczanowo 

"Od Starczyna się zaczyna" - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej oraz odtworzenie i promocja lokalnego dziedzictwa 

kulturowego 

10 050,00 59 

151. Stęszew Będlewo Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w miejscowości Srocko 10 800,00 59 

152. Mosina Krosno 
Dzieciakowo na Piaskowej - Sołecka strefa inteGRAcji i aktywnego 

wypoczynku w Krośnie 
23 300,00 58 

153. Dąbie  Rzuchów Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzuchów 30 000,00 58 

154. Dąbie  Chruścin Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Chruścin 30 000,00 58 

155. Sośnie Dobrzec 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji i zabawy  

w miejscowości Dobrzec 
30 000,00 58 



  

156. Kłodawa Tarnówka 
Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego dla mieszkańców 

sołectwa Tarnówka 
30 000,00 58 

157. Łobżenica Piesno Dla każdego coś miłego w miejscowości Piesno - etap II 27 000,00 58 

158. Skulsk Mniszki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprawiające estetykę 

Sołectwa Mniszki 
30 000,00 58 

159. Kołaczkowo Gałęzewice Centrum rekreacji wielopokoleniowej - prężnie, aktywnie i mężnie 23 806,00 58 

160. Ryczywół Lipa 
"Zielona Lipa"- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprawiające estetykę miejscowości 
13 000,00 58 

161. Złotów Nowy Dwór 
"W Nowym Dworze na tarasie - spotkajmy się w wolnym czasie" - 

modernizacja sali wiejskiej w miejscowości Nowy Dwór 
12 000,00 58 

162. Ostrowite Szyszłowo Remont świetlicy wiejskiej w Lucynowie 21 600,00 58 

163. Kostrzyn Siekierki 
Serce wsi - zagospodarowanie przestrzeni boiska sportowego przy  

ul. Szkolnej w Siekierkach 
20 614,00 58 

164. Szczytniki Radliczyce 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół Świetlicy Wiejskiej 

w Radliczycach 
28 000,00 57 

165. Kawęczyn Głuchów Sport to zdrowie - Bieżnia w Głuchowie 30 000,00 57 

166. Czarnków Śmieszkowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości 

Śmieszkowo z przeznaczeniem na tereny rekreacyjne 
28 402,00 57 

167. Brudzew Janiszew 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Janiszewie  

i zakup wyposażenia 
30 000,00 57 



  

168. 
Kazimierz 

Biskupi 
Kozarzewek Remont kuchni Wiejskiego Domu Kultury w Kozarzewku 29 500,00 57 

169. Tuliszków Gadowskie Holendry Sielska dolina w Gadowskich Holendrach 30 000,00 57 

170. Grodziec Lądek "Nasz piękny Lądek" - zagospodarowanie terenu przy OSP Lądek 25 000,00 57 

171. Okonek Lubniczka 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Lubniczce  

z zachowaniem lokalnej architektury 
30 000,00 57 

172. Grodziec Stara Ciświca 
"Wesołe dzieciństwo w Starej Ciświcy" - zagospodarowanie terenu 

placu zabaw poprzez zakup urządzeń zabawowych 
20 000,00 57 

173. Odolanów Tarchały Małe Remont sali wiejskiej w miejscowości Tarchały Małe 11 000,00 57 

174. Rychwał Siąszyce 
U źródeł znamienitego rodu Kossaków - promocja dziedzictwa 

kulturowego wsi Siąszyce 
14 610,00 57 

175. Zakrzewo Ługi  Modernizacja sali wiejskiej w Ługach 29 215,00 56 

176. Turek Cisew Zagospodarowanie placu za świetlicą w miejscowości Cisew 30 000,00 56 

177. Bralin Tabor Wielki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z doposażeniem 

kuchni w Domu Ludowym w Taborze Wielkim 
29 616,00 56 

178. Kwilcz Miłostowo 
Zachowanie charakterystycznych elementów wystroju sali wiejskiej 

jako świadka 800-letniej historii wsi Miłostowo  
27 500,00 55 

179. Września Psary Wielkie Nasze miejsce spotkań 29 947,00 55 

180. Golina Spławie 
Spławie - wieś wspierająca rozwój talentów i zachowanie 

dziedzictwa 
25 900,00 55 



  

181. Sieroszewice Ołobok 
Zagospodarowanie części boiska sportowego przy ulicy Brylińskiego - 

"Zdrowie w plenerze" 
30 000,00 55 

182. Szczytniki Kuczewola 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół Świetlicy Wiejskiej 

w Kuczewoli 
25 500,00 54 

183. Łubowo Fałkowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej  

w Fałkowie 
30 000,00 54 

184. Trzcianka Rychlik 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej – siłownia zewnętrzna  

w Rychliku 
15 232,00 54 

185. Rychwał 
Jaroszewice 

Rychwalskie 

Rękodzieło i tradycje ludowe formą aktywności mieszkańców 

sołectwa Jaroszewice Rychwalskie 
10 143,00 54 

186. Trzemeszno Wydartowo 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego  

w m. Wydartowo 
30 000,00 53 

187. Siedlec Wąchabno 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej  

w Wąchabnie oraz ścieżki rowerowo-pieszej wokół jeziora 

wąchabskiego 

17 500,00 53 

188. Blizanów Pawłówek Wiejski plac zabaw "Raj urwisów" w Pawłówku 30 000,00 53 

189. Wronki Wierzchocin Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Wierzchocinie 30 000,00 53 

190. Tuliszków Smaszew Budowa strefy rekreacji i wypoczynku w miejscowości Smaszew 25 769,00 53 

191. Kawęczyn Kowale Pańskie-Kolonia 
Ale w koło jest zielono - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  

na placu przy OSP w Kowalach Pańskich-Kolonii 
28 000,00 53 

192. Wyrzysk Osiek nad Notecią Remont kortów tenisowych w Osieku nad Notecią 18 539,00 53 



  

193. Kostrzyn Brzeźno Zmiana wizerunku - ocieplenie świetlicy wiejskiej w Brzeźnie 30 000,00 53 

194. Oborniki Kowanowo Radosny czas - łączy nas 10 000,00 53 

195. Doruchów Godziętowy Remont dachu na budynku Domu Ludowego w Godziętowach 30 000,00 52 

196. 
Borek 

Wielkopolski 
Wycisłowo 

Utworzenie centrum rozrywki i wypoczynku dla mieszkańców wraz  

z kinem letnim przy Chacie Biesiadnej w Wycisłowie 
30 000,00 52 

197. Jutrosin Szkaradowo 
Adaptacja przestrzeni publicznej na plenerowe miejsce spotkań  

i wypoczynku 
30 000,00 52 

198. Zduny Bestwin 
Poprawa wizerunku Sali Wiejskiego Domu Kultury w sołectwie 

Bestwin wraz z wyposażeniem w klimatyzatory 
30 000,00 51 

199. Czarnków Kuźnica Czarnkowska 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym  

z wyposażeniem wiaty w Kuźnicy Czarnkowskiej 
23 026,00 51 

200. Chocz Piła 

Zagospodarowanie terenu przy boisku szkolnym w miejscowości 

Kuźnia obręb Piła na plac rekreacyjno-wypoczynkowy z grillem  

i siłownią zewnętrzną 

17 591,00 51 

201. Kościan Nowy Dębiec 
Punkt widokowy miejscem integracji i wypoczynku mieszkańców wsi 

Nowy Dębiec 
30 000,00 51 

202. Śmigiel Wonieść Wonieść - utwardzenie terenu przy świetlicy  29 022,00 51 

203. Okonek Brzozówka 
"Chata drewniana i Brzozówka uradowana!" Budowa wiaty 

rekreacyjnej "Brzozowa chata" 
25 386,00 51 

204. Wieleń Biała Turystyczne serce Puszczy Noteckiej - Biała 14 400,00 51 



  

205. Kobyla Góra Ignaców 
"Krajobraz słońcem malowany w tajemniczym zakątku" - 

zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-sportowe 
30 000,00 50 

206. Zduny  Baszków 
Zatrzymaj się na chwilę… w Baszkowie - wykonanie miejsca postoju 

dla osób korzystających ze strefy wypoczynku i rekreacji 
30 000,00 50 

207. Witkowo Gorzykowo 
Rekreacja, sport i zabawa mieszkańców sołectwa Gorzykowo, 

poprzez utworzenie strefy rekreacyjno-wypoczynkowej 
28 000,00 50 

208. Bojanowo Czechnów, Trzebosz Aktywnie w Czechnowie i Trzeboszu 15 000,00 49 

209. Śrem Mechlin 
Sportowo, bezpiecznie i rekreacyjnie, spędzisz czas na boisku  

w Mechlinie 
29 432,00 49 

210. Lipka Osowo 
Od pracy przy modernizacji do wiedzy i integracji - modernizacja 

remizy OSP w sołectwie Osowo 
24 000,00 49 

211. Wronki Chojno Adaptacja poddasza w świetlicy wiejskiej w Chojnie 30 000,00 49 

212. Łęka Opatowska Biadaszki Mini park linowy w Biadaszkach 27 790,00 49 

213. Dolsk Mszczyczyn 
Świetlica "W dobrym sąsiedztwie" - remont pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w Mszczyczynie 
30 000,00 48 

214. Jaraczewo Cerekwica Stara Dach nad głową - remont świetlicy wiejskiej w Cerekwicy Starej 30 000,00 48 

215. Brudzew Izabelin 
Zagospodarowanie działki w centrum sołectwa Izabelin  

z przeznaczeniem na miejsce rekreacji dla mieszkańców 
30 000,00 48 

216. Gołańcz Grabowo Grabowo - czyszczenie stawu i zagospodarowanie terenu wokół 29 590,00 48 

217. Lądek Ratyń Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Parku w Ratyniu 30 000,00 47 



  

218. Zbąszyń Chrośnica 
Remont i wyposażenie sali wiejskiej w Chrośnicy - szansą na dalszy 

rozwój i odnowę wsi 
30 000,00 47 

219. Tuliszków Sarbicko Integracyjny zakątek w Sarbicku 28 000,00 47 

220. Dopiewo Dopiewiec W Dopiewcu dzieciaki rządzą – rozbudowa placu zabaw 13 664,00 47 

221. Lądek Policko Budowa wiaty grillowej w Policku 18 874,00 46 

222. Witkowo Folwark 
Wesoła zabawa pod chmurką - modernizacja placu zabaw  

w sołectwie Folwark 
25 001,00 46 

223. Koło Ochle Budowa placu zabaw w miejscowości Ochle, Gmina Koło 22 670,00 46 

224. Kamieniec Konojad Zagospodarowanie centrum wsi Konojad 16 920,00 46 

225. Lipka Trudna 
O wspólne dobro dbamy - przy modernizacji sali wiejskiej w Trudnej 

pomagamy 
30 000,00 45 

226. Zduny Konarzew Centrum aktywności lokalnej: modernizacja boiska w Konarzewie 21 491,00 45 

227. Kórnik Czołowo 
Kącik dla naszych milusińskich. Budowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej we wsi Czołowo 
27 500,00 45 

228. Swarzędz Gruszczyn Dziecięcej radości kraina - plac zabaw chlubą Gruszczyna 29 990,00 45 

229. Chocz Kwileń Remont i termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kwileniu 30 000,00 45 

230. Budzyń Nowe Brzeźno Budowa siłowni zewnętrznej w Nowym Brzeźnie 15 000,00 45 

231. Ujście Ługi Ujskie 
Ogrodzenie i doposażenie sali wiejskiej w Ługach Ujskich oraz 

zagospodarowanie jej otoczenia 
16 000,00 45 



  

232. Ujście Kruszewo Doposażenie placu zabaw w Bronisławkach 19 000,00 45 

233. Ryczywół Radom 
Od piłki nożnej do hokeja na trawie – modernizacja miejsca 

integracji we wsi Radom 
25 205,00 44 

234. Mikstat Kaliszkowice Ołobockie Sosnowy zakątek 22 413,00 44 

235. Kuślin Michorzewo 
Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw w Sołectwie 

Michorzewo 
29 916,00 44 

236. Baranów Marianka Mroczeńska 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa altany wraz  

z utwardzeniem terenu w miejscowości Marianka Mroczeńska 
26 600,00 44 

237. Rychtal Rychtal 
Doposażenie boiska sportowego w miejscowości Rychtal poprzez 

budowę nowej trybuny i montaż piłkochwytów 
29 650,00 44 

238. Strzałkowo Szemborowo 
Zmodernizowany plac zabaw w m. Szemborowo miejscem rozrywki 

nie tylko dla najmłodszych 
10 000,00 44 

239. Brzeziny Brzeziny 

Kultywowanie tradycji społeczności lokalnej poprzez zorganizowanie 

prezentacji regionalnych zespołów folklorystycznych mających na 

celu uczczenie Jubileuszu 40 i 20-lecia działalności Kapeli Ludowej 

„Brzeziny” i Zespołu Pieśni „Brzezinianki” 

25 700,00 44 

240. Wielichowo Śniaty 
Utworzenie placu zabaw w Śniatach wraz z elementami siłowni 

zewnętrznej 
30 000,00 43 

241. Kamieniec Cykowo Budowa placu zabaw w m. Cykowo 18 678,00 43 

242. Opatówek Rajsko Budowa siłowni zewnętrznej w Rajsku 10 000,00 43 

243. Budzyń Wyszyny Budowa altany rekreacyjnej przy amfiteatrze we wsi 20 000,00 42 



  

244. Witkowo Ruchocinek 

Czy duży, czy mały na siłownię w "pięknej wsi" zapraszamy - 

utworzenie strefy rekreacyjno-wypoczynkowej w sołectwie 

Ruchocinek 

19 000,00 42 

245. 
Grabów nad 

Prosną 
Kopeć 

Poprawa estetyki miejscowości w ramach remontu świetlicy 

wiejskiej w Kopciu 
23 257,00 42 

246. Gostyń Brzezie Siłownia i plac zabaw miejscem spotkań pokoleń w Brzeziu 30 000,00 42 

247. Gostyń Stary Gostyń Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Starym Gostyniu 30 000,00 42 

248. Kępno Kierzenko 
Centrum Aktywności Lokalnej – świetlica wiejska w Kierzenku strefą 

inicjatyw społecznych mieszkańców 
30 000,00 41 

249. Powidz Powidz Rozwój infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Powidzu 22 500,00 41 

250. Swarzędz Wierzonka 
Na boisku do piłki siatkowej w Wierzonce zawsze będzie świecić 

słońce 
25 723,00 41 

251. Brudzew Dąbrowa Świetlica w Dąbrowie - miejsce spotkań i integracji 30 000,00 41 

252. Powidz Ostrowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej  

w Ostrowie 
30 000,00 40 

253. Śrem Wyrzeka 
Wieś może być piękna, tylko ją pokochaj - zagospodarowanie terenu 

na cele rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców Wyrzeki - etap II 
18 666,00 40 

254. Kórnik Radzewo 
Zdrowie i wspólna zabawa - montaż siłowni plenerowej we wsi 

Radzewo 
28 000,00 40 

255. Baranów Łęka Mroczeńska 
Poprawa estetyki miejscowości Łęka Mroczeńska poprzez remont 

dachu Domu Ludowego 
20 000,00 39 



  

256. Wielichowo Zielęcin Utworzenie placu zabaw w Zielęcinie 23 195,00 39 

257. Wyrzysk Gromadno Remont sali świetlicy wiejskiej w Gromadnie 10 000,00 39 

258. Pogorzela Bułaków Świetlica wiejska w Bułakowie w nowej odsłonie 30 000,00 38 

259. Pakosław Chojno Chojno – łączy nas zabawa, kultura i tradycja 30 000,00 38 

260. Pakosław Pakosław Pakosław – kreatywnie i aktywnie spędzamy wolny czas 30 000,00 38 

261. Malanów Dziadowice 
Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Dziadowicach oraz 

wykonanie podbitki 
30 000,00 38 

262. Mikstat Biskupice Zabaryczne Dziupla pod akacjami 17 042,00 37 

263. Dopiewo Palędzie Pięknieje Palędzie – budowa siłowni zewnętrznej 13 200,00 37 

264. Wielichowo Pruszkowo Utworzenie placu zabaw w Pruszkowie 24 211,00 37 

265. Powidz Wylatkowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Wylatkowie 
22 070,00 37 

266. 
Borek 

Wielkopolski 
Zalesie 

Zagospodarowanie rekreacyjne terenu we wsi Zalesie wraz  

z doposażeniem istniejącego placu zabaw 
30 000,00 36 

267. Pakosław Niedźwiadki Krok do aktywności, integracji i wspólnej zabawy 30 000,00 35 

268. Dobra Miłkowice 
Wzrost oferty kulturalnej sołectwa Miłkowice poprzez prace 

remontowe i zakup niezbędnego wyposażenia w świetlicy wiejskiej 
14 000,00 34 

269. Kępno Rzetnia 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Rzetnia 
29 000,00 33 



  

270. Rogoźno Studzieniec Studzienieckie stawy 21 584,00 32 

271. Stare Miasto Modła Królewska 
Naszą wieś odnowimy i gości zaprosimy - zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w miejscowości Modła Królewska 
30 000,00 32 

272. Trzcianka Biernatowo Sport to zdrowie, na siłowni poćwicz sobie! 22 405,00 31 

273. Pogorzela Łukaszew 
Wspólna praca, wspólna zabawa – stworzenie miejsca rekreacji  

w m. Łukaszew 
30 000,00 31 

274. Trzcinica Trzcinica Urządzenie terenów rekreacyjnych w m. Trzcinica 30 000,00 30 

275. Turek Budy Słodkowskie Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Budy Słodkowskie 10 000,00 24 

 

 



  

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 3720/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

Lp. Gmina Sołectwo Tytuł projektu 

1. Białośliwie Krostkowo 

Kiedy jedziesz do Petersburga, chcąc dojechać do 

Bernburga  

To w Krostkowie powiedz STOP  

By odpocząć sobie siądź  

My cię mile przywitamy i pod wiatą przystankową przed 

deszczem cię schowamy 

2. Białośliwie Pobórka Wielka 

Bezpieczne i przyjazne miejsca dla dzieci i młodzieży  

w drodze do edukacji - wiaty przystankowe  

z wykorzystaniem obiektu dawnej remizy strażackiej  

w miejscowości Pobórka Wielka 

3. Bojanowo Pakówka Bezpieczeństwo priorytetem w Pakówce 

4. Dobra Skęczniew 

Wzrost oferty kulinarnej sołectwa Skęczniew poprzez 

zakup niezbędnego wyposażenia na potrzeby 

uruchomienia świetlicy wiejskiej dla mieszkańców 

5. Dolsk Nowieczek 

Poprawa bezpieczeństwa i podniesienie jakości życia na 

terenie sołectwa Nowieczek poprzez budowę oświetlenia 

ulicznego z wykorzystaniem energooszczędnych lamp  

z oprawami ledowymi 

6. Kleszczewo Śródka 
Skwerek wiejski - ciekawym miejscem rekreacji  

w miejscowości Śródka 

7. Krzykosy Sulęcinek Budowa sceny plenerowej w miejscowości Sulęcinek 

8. Niechanowo Malczewo 
Wspólnie możemy więcej - podniesienie walorów 

estetycznych wsi Malczewo 

9. Niechanowo Marysin 
Razem możemy więcej - podniesienie walorów 

estetycznych wsi Marysin 

10. Niechanowo Niechanowo Ze smakiem po Niechanowie 



  

11. Oborniki Uścikówiec Ekologia GÓRĄ 

12. Piaski Bodzewo 
Bodzewski ogródek botaniczny - etap II zagospodarowania 

miejsca spotkań nad stawem w Bodzewie 

13. Piaski Rębowo 

Biskupiański Ryneczek Seniora - II etap Piykne się  

w Rębowie biesiady szykują. Ino niech num przy 

grajdziołku teren odpicujum 

14. Rogoźno Garbatka Biesiadnie w Garbatce 

15. Rogoźno Pruśce Centrum integracyjno–rekreacyjne w Siernikach 

16. Rydzyna Dąbcze 
Rozbudowa siłowni zewnętrznej wraz z budową placu 

zabaw na terenie zbiornika retencyjnego w Dąbczu 

17. Skulsk Kobylanki 
Remont kuchni w budynku świetlicy wiejskiej  

w Kobylankach 

18. Skulsk Mielnica Duża 

Nowe oblicze świetlicy wiejskiej w Mielnicy Dużej 

sposobem na rewitalizację dziedzictwa kulturowego, 

społecznego i przyrodniczego gminy Skulsk 

19. Stare Miasto Lisiec Wielki 
Odnawiamy naszą wieś - zagospodarowanie centrum wsi 

Lisiec Wielki 

20. Stare Miasto Żychlin 

Oświetlamy naszą wieś - odnowa wsi przez 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 

Żychlin 

21. Swarzędz Paczkowo 
Przy ognisku w Paczkowie integrują się dzieci, Panie  

i Panowie 

22. Śrem Nochowo 
Nochowskie Centrum Rekreacyjno-Sportowe. Coś dla 

dziatek i dla dziadków 

23. Wieleń Wrzeszczyna Ogród w stolicy rabarbaru 

 



  

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 3720/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Lista projektów wycofanych  

Lp. Gmina Sołectwo Tytuł projektu 

1. Krotoszyn Gorzupia Budowa siłowni zewnętrznej w Gorzupi 

2. Krotoszyn Unisław 
Budowa obiektu rekreacyjno-wypoczynkowego  

w Unisławiu 

3. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Gorzyce Wielkie 

Kuźnia zdrowego ciała i ducha – przestrzenią służącą 

rekreacji, wypoczynkowi i integracji mieszkańców 

Gorzyc Wielkich 

4. Pobiedziska Główna 
Zagospodarowanie placu integracji społecznej  

w miejscowości Główna 

5. Pyzdry Dolne Grądy 
Budowa boiska sportowego i miejsca rekreacji  

w m. Dolne Grądy 

 

 

 


